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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51417035Q

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit G88 Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr Ibrahim Rugova, Nr.5 Sky Tower, 
Ap.12/4, Tirane me numer pasurie 3/219 + 1 – 36, Zona 
Kadastrale 8270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimit te objekteve civile dhe industriale; zbatimit te 
projektimit dhe planvendosjes se objekteve te veçanta; 
projektime dhe ndertime civile, dhe zbatim projektesh ne 
fushen industriale, minerare, hidroenergjitike, energjie 
diellore, (panele diellore), energjie me ere; hoteleri; turizem; 
shitje dhe blerje me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore dhe 
blegtorale; transportit dhe spedicionit te mallrave dhe 
artikujve te lejuar ne qarkullimin civil si dhe te udhetareve; 
konsulences ne fushen e ekonomise dhe kontabilitetit 
finaciar; shitjes dhe blerjes se pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme. Sherbimi konsulence ligjore dhe asistence per 
personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, 
administrative, tregtare, rregullat e prokurimeve publike dhe 
koncesioneve. Konsulence ne te drejtat e sigurimeve 
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shoqerore, shendetesore apo te punesimit. Mbrojtja e te 
drejtave me pasoje demshperblime ne fushen e sigurimeve 
dhe ne te gjitha format e demshperblimit si rrjedhoje e demit 
te shkaktuar. Ndermjetesim. Konsulence e plote ne 
procedurat ligjore te rregjistrimit per kompani shqiptare dhe 
te huaja. Gjithashtu, shoqeria do te mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar qe gjykohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve te shoqerise si 
makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me qira, te qenit 
garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te tjera. 
Agjenci imobiliare. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per 
pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate 
te vecante Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie. Menaxhim 
dhe administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e 
bashkepronesise ne prona dhe ndertesa per dhenien me qira, 
nen qira te ambienteve te ndryshme Shoqeria mund te kryeje 
çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare dhe 
kredimarrje, t’u jape garanci te treteve si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ente ose 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne 
pergjithesi shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.
Danjel Garunja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Danjel Garunja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G88 Construction
E-Mail: g88.construction@gmail.com  
Telefon: 0683004352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413028-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415944-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
20.02.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i afatit /kohëzgjatjes së shoqërisë.
Data deri ishte            "09/02/2030"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertimit te objekteve civile dhe industriale; zbatimit te projektimit 
dhe planvendosjes se objekteve te veçanta; projektime dhe ndertime civile, dhe zbatim 
projektesh ne fushen industriale, minerare, hidroenergjitike, energjie diellore, (panele 
diellore), energjie me ere; hoteleri; turizem; shitje dhe blerje me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore dhe blegtorale; 
transportit dhe spedicionit te mallrave dhe artikujve te lejuar ne qarkullimin civil si dhe te 
udhetareve; konsulences ne fushen e ekonomise dhe kontabilitetit finaciar; shitjes dhe 
blerjes se pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme; kultivimit te farnave dhe variteteve te 
ndryshme bujqesore; mbareshtimit te racave te ndryshme te bagetive blegtorale si dhe te 
kafsheve per qellime sportive; etj.  Gjithashtu, shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter ekonomik, tregtar, financiar qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin 
e objektit te shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve te shoqerise si makinerite, pajisjet, 
marrja dhe dhenia me qira, te qenit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te tjera. 
Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare dhe kredimarrje, t’u jape garanci te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5718814-891B-4738-845A-D4D7E605AF26


4

treteve si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ente ose konsorciume, te themeluara  apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.")          u be            ("Ndertimit te objekteve civile dhe industriale; zbatimit 
te projektimit dhe planvendosjes se objekteve te veçanta; projektime dhe ndertime 
civile, dhe zbatim projektesh ne fushen industriale, minerare, hidroenergjitike, 
energjie diellore, (panele diellore), energjie me ere; hoteleri; turizem; shitje dhe 
blerje me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore dhe blegtorale; transportit dhe spedicionit te mallrave dhe 
artikujve te lejuar ne qarkullimin civil si dhe te udhetareve; konsulences ne fushen e 
ekonomise dhe kontabilitetit finaciar; shitjes dhe blerjes se pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme. Sherbimi konsulence ligjore dhe asistence per personat juridike dhe 
fizike ne fushen civile, penale, administrative, tregtare, rregullat e prokurimeve 
publike dhe koncesioneve. Konsulence ne te drejtat e sigurimeve shoqerore, 
shendetesore apo te punesimit. Mbrojtja e te drejtave me pasoje demshperblime ne 
fushen e sigurimeve dhe ne te gjitha format e demshperblimit si rrjedhoje e demit te 
shkaktuar. Ndermjetesim. Konsulence e plote ne procedurat ligjore te rregjistrimit 
per kompani shqiptare dhe te huaja. Gjithashtu, shoqeria do te mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve te shoqerise si 
makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me qira, te qenit garant, hipotekimi dhe 
pjesemarrja ne shoqeri te tjera. Agjenci imobiliare. Krijim, zhvillim, zyra 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te 
vecante Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet 
ne shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie. Menaxhim dhe administrim 
pronash dhe objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe ndertesa per 
dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme Shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
operacione financiare dhe kredimarrje, t’u jape garanci te treteve si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera, ente ose konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen 
e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91F7837-5D5A-409B-8CD3-0ABF6188DF13
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E8CA8B-A6AC-4BFF-A8CF-DB5648CFC264

